
M.iesoviti Holding,,Elektroprivreda Republike Srpske" Matiano preduzede Trebinje
Zavisno preduzede,,Rudnik i Termoelektrana Ugljevik" A.D. Ugljevik

Broj:

Dana, 2020. Bodine.

Na osnovu ilana 64. stav 1. taaka b), tlana 70. stav 1., 3. i 5. Zakona o javnim nabavkama(,,Sluibeni
glasnik BiH" broj:39/14) iflana 57. Statuta Mjesovitog Holdinga ,,Elektroprivreda Republike Srpske"
Matiino preduzede Trebinje - Zavisno preduzede,,Rudnik iTermoelektrana UBljevik" A.D. Uglievik, na

Preporuku Komisije za javne nabavke hroj: 4323/20 od 25.02.2020. godine u predmetu ,,Nabavka
usluge nadogradnle upravljanja elektrofilterima" - putem otvorenog postupka interni broj: 55/19/P
Uprava Preduzeda na sjednici odrianoj dana 2020. godine donosi:

ODTUKU
O izboru najpovoljnijeg ponutlaia u postupku iavne nabavke: ,Nabavka usluge nadogradnje

upravljanja elektrofilterima" - putem otvorenog postupka interni broi:65lL9lP

Clan 1.
Prihvata se Preporuka KomisUe za javne nabavke broj: 4323120 od 25.02.2020. godine, te Ugovoro
javnoj nabavci, u predmetu: ,,Nabavka usluge nadogradnje upravlianja elektrofilterima" - putem
ohrorenog postupka interni broj: 65lt9lP se dodjeljuje Grupi ponutlata M.H.,,ERS"a.d. Trebinie-ZD

,,lstraiivaako razvojni centar elektrotehnike - IRCE" a.d. lstotno Sarajevo,,,Elektrotehniaki institut
Nikola Tesla" a.d. Beograd i ,,2M GRUPA" d.o.o. lstoino Sarajevo tiji je iznos ponude 59.900.00 KM
bez PDV-a, kao jedinom ponudaCu koji je dostavio prihvatljivu ponudu.

Clan 2.
Prijedlog ugovora o nabavci dostaviie se na potpis izabranom ponuda.u po proteku roka od 10 dana,
raiunaju6i od dana od kada je ponudai obavijeSten o izboru najpovoljnije ponude.

tlan 3.
U sluiaju ulaganja ialbe na ovu Odluku, postupak ie se obustaviti u skladu sa alanom 101. Zakona o
javnim nabavkama.

Clan 4,
Ova Odluka ie se objaviti na WEB stranici Ugovornog organa: www.riteugljevik.com, istovremeno sa

upudivanjem ponudaiu kojije uaestvovao u postupku javne nabavke, shodno Clanu 70. stav 6. Zakona
o javnim nabavkama.

tlan 5.
Za realizaciju ove Odluke zaduluje se Sluiba za pravne ikorporativne poslove iSluiba komerc'rjale
Preduzeda.

Clan 6.
Ova Odluka se dostavlja ponudaiu kojije uieswovao u postupku javne nabavke, shodno tlanu 71. stav
2. Zakona o javnim nabavkama.

OBRAZLOZENJE

Postupak javne nabavke pokrenut je na osnovu Posebne Odluke Uprave preduzeia o pokretanju
postupka javne nabavke broi: 4778/L9 od 2!.02.20L9. Bodine i Posebne Odluke Nadzornog odbora
preduzeia broj: 5945/19 od 15.03.2019. Bodine.
Javna nabavka je sprovedena putem otvorenog postupka.



Procijenjena vrijednost nabavke bez PDV-a je 50.000,00 KM'

obavieitenje o nabavci je objavljeno na portalu javnih nabavki pod brojem 7276-7-2-35-3-LlOl2O od

23.OL.2020. godine iobjava u Sl. Glasniku BiH btoiOT /2O.
Komisija za javne nabavke imenovana je Rie5enjem btoi:3482/20 od 14.02.2020. godine.

Komisija za javnu nabavku dostavila je dana 25.02.2020. godine Zapisnik o pregledu i ocieni ponuda

broj:4322/20 od25.02.2020. godine i lzvjestaj o radu sa preporukom za dodjelu ugovora broi:4323/20
od 25.02.2020. godine u postupku javne nabavke ,,Nabavka usluge nadogradnje upravljan,ia

elektrofilterima" - putem otvorenog postupka interni broj: 65/79/P.

U postupku po lzvjeitaju je utvrtleno da je Komisija blagovremeno i pravilno izvriila otvaranje iocjenu
ponude i o tome saElnila odgovarajuii zapisnik, u kojem je utvrdeno sljedede:
Do zakazanog roka za prijem ponuda (do 77.02.2020. godine do 10m Easova) je zaprimljena jedna
ponuda za predmetnu nabavku, koja je predmet analize:

Zatvoreni sastanak Komisija za javne nabavke je odriala dana 25.02.2020 godine. (Prilog: Zapisnik broj:
4322120 od 25.02.2020. godine) a na kojem je izvr5ena analiza pristigle ponude.

ANAttNCKI PRIKAZ ZAHTJEVANIH I DOSTAVUENIH DOKUMENATA NA OSNOVU KOJIH SE UWROUJE POSTOJE

TI RAJZIOZI E!IMINACUE PONUDA.A

Ukupna cijena
ponude bez

urafunatog
PDV-a

1

Grupa ponudaaa M.H.,,ERS"a.d. Trebinje-ZD,,lstraiivatko razvoini
centar elektrotehnike - IRCE" a.d. lstoano Sarajevo, ,,Elektrotehnifki
institut Nikola Tesla" a.d. Beograd i ,,2M GRUPA" d.o.o. lstoEno
Saraievo

3503/20 od
14.02.2020. u 09@ s9.900,00 KM

Krajnji rok za prijem ponuda bio ie: 17.02.2020. godine do loo tasova.

OBAVEZNI DOKUMENTI I(OJE PONUDA MORA
DA 5ADRZI

Ponualaa 1 -
Grupa ponudaEa,,M.H.,,ERS"a.d. Trebinje-ZD.lstraiivaako
razvojni centar elektrotehnike - IRCE" a.d. lstoEno Sararevo,

,,Elektrotehniaki institut Nikola Tesla" a.d. Beograd i

,,2M GRUPA" d.o.o. lstoano Saraievo

Dostavljen

Obrazac za cijenu ponude, Aneks 3 Dostavljen

Obrazac za Pov.ierljive informacije, Aneks 4 Oostavljen

Ovjeren ipotpisan Nacrt ugovora, Aneks 5 Dostavl.ien

Popis izvrienog ugovora,Aneks 6 0ostavljena
Potvrda o uspiieino realizovanom ugovoru Dostavljena

Ookumentacija u skladu sa taakom 3.1.1 TO Dostavljena

Ovjerena i popunjena lzjava za ilan 45. zN Oostavljena

Ovjerena ipopunjena lzjava za alan 47. ZN Dostavljena

Ovjerena ipopunjena lzjava za Elan 50. zJN Dostavljena

Dokazi zahtjevani taEkom 4.10 TD Dostavljeni
Aktuelni lzvod iz sudskog registra Dostavljen

Ovjerena lpopunjena lzjava za ilan 52. ZN Dostavljena

Ovjeren i popunjen Prilog 5 za grupu ponudada Dostavljen

Komisija je 17.02.2020. godine izvrsila otvaranje prispjele ponude i o tome sadinila odgovarajuil
Zapisnik broj: 3657/20 od 17.02.2020. godine.

Blagovremene ponude/datum i vrijeme
prijema

Obrazac za dostavljanje ponude, Aneks 2



Komisija za javnu nabavku, nakon ocjene ponude, konstatuje da je prihvatljiva ponuda Grupe

ponudaaa M.H. ,,ERS"a.d. Trebinje-ZD ,,lstraZivaako razvojni centar elekrotehnike - IRCE" a.d.

lstoino Sarajevo, ,,ElektrotehniEki institut Nikola Tesla" a.d. Beograd i ,,2M GRUPA" d.o.o. lstoino

Sarajevo i predlaie njihov izbor.

Taakom 8.2 tenderskog dokumenta predvialeno ie provoden.je E-aukcije. Obzirom da je za predmetnu

nabavku zaprimljena i prihvatljiva ponuda jednog ponudaia, u skladu sa elanom 3. stav 3. Pravilnika

o uslovima i naainu koristenja E-aukcije (Sluibeniglasnik BiH broj 66/15) E-aukcija se ne moie zakazati,

nego se postupak okonEava u skladu sa tlanom 59. Zakona.

U postupku ocjene provedenog postupka, Uprava Preduzeia nije nasla razloge nepravilnosti niti
propusta u radu, koji bi eventualno bili osnov za neprihvatanje Preporuke Komisije za javne nabavke.
Naime, u postupku je ocUenjeno da je Komisija u svemu pravilno postupila u skladu sa Zakonom,
podzakonskim i internim aktlma i tenderskim dokumentom.

lz navedenih razloga, primjenom alana 64. ZN BiH, te alana 57. Statuta MH,,ERS" MP a.d Trebinje -
ZP,,R|TE Ugljevik" AD Ugljevik, odluEeno je kao u dispozitivu ove Odluke.

POUKA O PRAVNOM LUEKU:

Protiv ove Odluke moie se predati ialba Kancelariji za razmatranje ialbi putem Ugovornog organa na
adresu ul. Ugljevik bb, 76330 Ugljevik, putem po5te, liano ili elektronskim putem, u roku od 10 dana
od dana prijema Odluke o lzboru najpovoljnijeg ponudaEa u postupku javne nabavke. Zalba se

dostavlia u najmanje 3 primjerka.

UPRAVU

RE ORA

dipl.ini.

lzv.dir.za posl.proiz.el.ener. i razvoja Termoelektrane
lzvrini direktor za posl.proiz.i razvoja Rudnika
V.D. lzvrinog direktora za ekonomsko-finansijske poslove

lzvrSni direktor za korporativne poslove

Dostavljeno:
1. Ponudaau,
2. Upravi,
3. Komisiji za nabavke,
4. Pravnoj sluibi,
5. ala

//"


